ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУВАШСКО –СОРМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 ноября  2020 г.   № 67
село Чувашская Сорма

	ЧАВАШ СУРĂМ

ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                              ЙЫШĂНУ

02 ноября 2020 ҫ. 67 №
Чãваш Сурãм сали

Об отмене постановления

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чувашско-Сорминского сельского поселения, администрация Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района чувашской Республики постановляет:

1. Постановление администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения от 03 декабря 2012 года № 119  «Об утверждении схемы теплоснабжения Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики» отменить.

2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы Чувашско – Сорминского

сельского поселения                                                                                                 Е.В.Яковлева